裝

訂

線

國立彰化師範大學　函
地址：500彰化市進德路一號
聯絡人：陳毓慧
聯絡電話：04-7232105#5435
傳真：(04)7244794
電子信箱
：yuhwi@cc.ncue.edu.tw

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年10月30日

發文字號：進修字第1030500272號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(附件請至本校附件下載區以發文字號及發文日期下載。網址

http://120.107.178.61/DL) 識別碼：O7QTYDCG（10305002720-1.PDF，共1個電

子檔案）

主旨：檢送本校進修學院「2015美國加州大學柏克萊分校(UCB)

教育領導與創新教學研習營」簡章，敬請惠予公告，並轉

知轄屬國民中、小學之教師踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、研習宗旨：本校與加州大學柏克萊分校(UCB)教育學院合

作，專門為杏壇先進量身打造規劃出「教育領導與創新教

學研習營」。本研習除了帶您了解美國當今教育新知、創

新教學實務及如何培育創新教學理念，更在課餘之外帶領

您飽覽舊金山人文風景。

二、報名資訊：

(一)時間：104年2月1日至9日(研習期間全英講習，含觀光共9

天)。

(二)地點：美國舊金山、柏克萊校園、納帕。

(三)參加對象：全國教師、社會大眾(研習結束頒發柏克萊大

學及本校研習證明書)。

(四)團費：每人新台幣120,000元整(確認出團後將以電子郵件

方式通知繳費，敬請於五日內完成繳費)。

(五)網頁報名

第 1 頁 共 2 頁

1592712523

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

：https://aps.ncue.edu.tw/cee/show_crs.php?crs_no=987。

三、歡迎來電預約說明會，103年11月14日(星期五)、11月21日

(星期五)下午六時，於本校進德校區教學大樓6樓會議室。

四、聯絡電話：04-7232105分機5413何小姐、分機5455黃小姐

。

正本：各國立高級中學、各國立高級中等學校、教育部國民及學前教育署、花蓮縣政

府、臺北市政府教育局、桃園縣政府教育局、雲林縣政府教育處、新北市政府

教育局、宜蘭縣政府教育處、屏東縣政府教育處、金門縣政府教育處、苗栗縣

政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、臺東縣政府教育處、基

隆市政府教育處、嘉義市政府教育處、新竹縣政府教育處、嘉義縣政府教育處

、澎湖縣政府教育處、新竹市政府教育處、高雄市政府教育局、福建省連江縣

政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

副本：進修學院、教育研究所
電子公文
交 換 章

103/10/30
10:42:32

第 2 頁 共 2 頁

1592712523

	國立臺中第二高級中學